平成 27 年３月５日

各 位

会 社 名 エムケー精工株式会社

代 表 者 代表取締役社長 丸 山 将 一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：5906）

問合せ先 常務取締役管理本部長 小 林 文 彦

（TEL：026－272－0601）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月５日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 27 年３月 21 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

倉 崎 一 由

専務取締役執行役員

オート機器事業本部長

兼 情報機器事業本部長

専務取締役執行役員

オート機器事業本部長

早 川 和 弘

常務取締役執行役員

商品開発研究所長

 兼 情報機器事業本部副本部長

取締役執行役員

商品開発研究所長

兼 情報機器事業本部副本部長

竹 田 唱 一
取締役

 商品開発研究所技術顧問

常務取締役執行役員

 情報機器事業本部長

２．執行役員の異動（平成 27 年３月 21 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

祖 山 幸 雄

執行役員

 生活機器事業本部副本部長

兼 生活販売管理部長

兼 生活開発部長

執行役員

生活機器事業本部副本部長

兼 生活販売管理部長

城 本 和 男

執行役員

 社長室長

兼 営業統括部長

兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長

執行役員

社長室長

兼 営業統括部長

青 柳 一 春
執行役員

 情報機器事業本部副本部長

オート機器事業本部

オート販売二部

和 泉 秀 樹

執行役員

 経理本部副本部長

 兼 経理部長

経理本部副本部長

兼 経理部長

以上